

## ZMLUVA O DIELO č. 1/2020

Zhotoviteľ: LEDAR, s.r.o., Bedřicha Smetanu 2787/3, 917 08 Trnava  
Zapísaný: v OR Okr. Súd Trnava oddiel: Sro vložka č. 39887/T  
V zastúpení: Matúš Zemko, konateľ spoločnosti  
Licencia č.: PT 002521  
IČO: 508 678 06  
DIČ: 2120506729  
IČ DPH: SK2120506729  
Bankové spojenie: Fio Banka  
Číslo účtu: SK1283300000005086780660  
e-mail: ledar@ledar.sk  
/ ďalej len zhotoviteľ /

a

Objednávateľ: Obec Šúrovce, Nová 5, 919 25 Šúrovce  
V zastúpení: Mgr. Ing. Žaneta Gogolová, starostka obce Šúrovce.  
IČO: 00313068  
DIČ: 2021175717  
IČ DPH: nie sme platcami DPH  
Bankové spojenie: VUB, a.s., pobočka Trnava  
Číslo účtu: SK85 0200 0000 0000 0312 5212  
e-mail: starostka@surovce.sk  
/ ďalej len objednávateľ /

### I. Predmet zmluvy

Predmetom zmluvy je montáž kabeláže kamerového systému (KS) a elektrického zabezpečovacieho systému (EVS) v novostavbe Materskej školy na Hornej ulici v Šúrovciach, a to podľa prílohy č.1 k zmluve č. 1/2020 vrátane prác a materiálu. Zhotoviteľ zhotoví dielo na vopred určené miesta objednávateľom.

### II. Doba plnenia

Montáž kabeláže KS a EVS uskutoční zhotoviteľ po dohode s objednávateľom, s ohľadom na stavebnú pripravenosť objektu, najneskôr do: 30.5.2020, za podmienky, že objednávateľ pripraví stavenisko, resp. priestory na montáž KS a EVS.

### III. Miesto plnenia

Miestom plnenia je objekt : Materská škola ul. Horná, 919 25 Šúrovce.

#### IV. Cena za dielo

1. Cena diela je stanovená dohodou v sume 954,- €, s DPH.
2. Konečná suma bude fakturovaná podľa reálne vykonaných prác a dodaného materiálu, podľa jednotkových cien prílohy č.1 k zmluve č.1/2020, ktorá je súčasťou tejto zmluvy.
3. Objednávateľ uhradí celkovú sumu ceny diela kabeláže, po realizácii a odovzdaní diela, na účet zhotoviteľa, na základe vystaveného daňového dokladu s 10 dňovou splatnosťou.

#### V. Záverečné ustanovenia

1. Vzťahy zmluvných strán sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka zákon č. 513/91 Z. z. a nasl..
2. Zhotoviteľ poskytuje na vykonané práce záruku 24 mesiacov so servisným zásahom do 48 hodín od nahlásenia.
3. Záruka sa vzťahuje na materiál dodaný zhotoviteľ a vykonané práce podľa protokolu o vykonaní práce.
4. Záručné podmienky sa nevzťahujú na prípady vzniknuté živelnou pohromou, požiarom, atmosférickými poruchami, neodbornou manipuláciou, nepredvídateľnými udalosťami, zmenou prostredia v ktorom je kabeláž nainštalovaná.
5. Objednávateľ sa zaväzuje a súhlasí:
  - a) v prípade nedodržania splatnosti faktúry so zmluvnou pokutou vo výške 0,05 % z celkovej fakturovanej sumy za každý omeškaný deň.
  - b) dodaný materiál je do úplného vyrovnania pohľadávky majetkom zhotoviteľa
  - c) v prípade neuhradenia faktúry do 30 dní po dni splatnosti, umožní zhotoviteľovi demontáž dodaného materiálu na náklady objednávateľa
  - d) oboznámi pracovníkov zhotoviteľa s rizikami vyskytujúcimi sa a o nebezpečenstvách v priestoroch vykonávania prác.
6. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dielo vykoná riadne, včas a v takej kvalite, ktorá umožňuje jeho riadne a bezpečné užívanie.
7. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pri samotnej realizácii diela, a to s poukazom na skutočnosť, že dielo bude realizované počas prebiehajúcich stavebných prác v objekte, ako aj pri prípadnom servisnom zásahu, bude dodržiavať príslušné predpisy BOZP.
8. Zmluvné strany prehlasujú, že obsahu tejto zmluvy porozumeli, bola podpísaná slobodne, vážne, bez tiesne a bez nátlaku.
9. Táto zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch po jednom pre každú zo zmluvných strán. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je príloha č.1 k zmluve č.1/ 2020 s rozpisom materiálu a prác predmetu zmluvy.

V Trnave dňa 14.05.2020

 LEDAR s.r.o.

Bedřicha Smetanu 2787/3, 91  
IČO: 50867806, DIČ: 2120

.....  
zhotoviteľ

V Šurovciach dňa 14.05.2020



## Príloha č.1 k zmluve č. 1/2020

**Zabezpečovací systém**

Názov:	Jednotka	Množstvo	Cena/ks	Cena/celkom
Kábel SYKFY 5x2x0,5	m	120,00	0,40 €	48,00 €
Kábel SYKFY 3x2x0,5	m	130,00	0,40 €	52,00 €
Kábel CYH 2x1	m	10,00	0,30 €	3,00 €
Kábel CYKY 3Cx1,5	m	20,00	0,50 €	10,00 €
Hmoždinka zatlačacia na viazacie pásy 8mm ČIERNA	ks	150,00	0,04 €	6,00 €
Páska zdrhovacia 5x150	ks	200,00	0,02 €	4,00 €
Sadra	kg	3,00	1,00 €	3,00 €
Pomocný a režijný materiál	ks	1,00	5,00 €	5,00 €
Materiál spolu				131,00 €
Pracovné výkony				280,00 €
Cestovné náklady				5,00 €
<b>Spolu bez DPH:</b>				<b>416,00 €</b>
<b>DPH 20%</b>				<b>83,20 €</b>
<b>Spolu s DPH:</b>				<b>499,20 €</b>

**Kamerový systém**

Názov:	Jednotka	Množstvo	Cena/ks	Cena/celkom
Kábel FTP Cat 5e 200MHZ	m	250,00	0,30 €	75,00 €
Hmoždinka zatlačacia na viazacie pásy 8mm ČIERNA	ks	150,00	0,04 €	6,00 €
Páska zdrhovacia 5x150	ks	150,00	0,04 €	6,00 €
Sadra	kg	2,00	1,00 €	2,00 €
Pomocný a režijný materiál	ks	1,00	5,00 €	5,00 €
Materiál spolu				94,00 €
Pracovné výkony				280,00 €
Cestovné náklady				5,00 €
<b>Spolu bez DPH:</b>				<b>379,00 €</b>
<b>DPH 20%</b>				<b>75,80 €</b>
<b>Spolu s DPH:</b>				<b>454,80 €</b>

Celková suma spolu bez DPH

795,00 €

Celková suma spolu s DPH

954,00 €